
成都市技师学院四川省光电技术项目集训中心耗材采购项目
询价结果公告

项目名称 成都市技师学院四川省光电技术项目集训中心耗材采购项目

项目编号 电气工程学院-2025-JWK-15

采购预算(元) 49500

成交供应商候

选人

排序 供应商名称 报价(元)

第一成交候选人 成都橙汁科技有限公司 48500

第二成交候选人 成华区鸿恩宏商贸部 48900

第三成交候选人 成都旭日昇科技有限公司 49200

成交供应商 成都橙汁科技有限公司

成交价(元) 48500

采购方式 书面询价

评审时间 2025 年 7 月 2 日

询价小组人员 刘毅东 李鲜 张继涛 江艳华（监督）

采购单位 成都市技师学院

承办部门 电气工程学院

联系人 刘老师

联系电话 028-61835171

采购单位地址 成都市郫都区红光镇蒋桥路 88 号

公告期限 自本公告发布之日起 1个工作日

投诉电话 028-64907543 028-64907283

填写温馨提示
对外发布时注意调整格式、字体等

填写温馨提示
1.由低到高排序2.询总价的项目报价高于预算的为无效报价。

计财与招标16 [2]
只公示前三名

计财与招标16 [2]
询价小组不少于3人（单数）

计财与招标16
成都工贸职业技术学院

计财与招标16
采购工作承办部门，不是科室 是二级学院或者处室



成交明细

货物名称 数量 单位 单价（元）
合计

（元）
品牌和规格型号

绿油电路板 250 块 40 10000 橙汁；型号：CVR

电子元件盒 100 个 12 1200
征东;型号：

G-28/56

多功能采集

与控制模块
10 台 750 750 橙汁；型号：BNR

红色铝芯 10 卷 120 1200 红旗通达；型号：BLV

三端稳压器 200 颗 6 1200
ST/意法半导体；型

号：7812

显示译码器 100 颗 14 1400
讯华微电；型号：

CD4511

中间继电器 250 个 20 5000 橙汁；型号：MY2NJ

BVR 多股软铜

线 100m（黄）
20 卷 85 255 凯越；型号：BVR

BVR 多股软铜

线 100m（绿）
20 卷 450 9000 凯越；型号：BVR

BVR 多股软铜

线 100m（红）
20 卷 200 2000 凯越；型号：BVR

管型端子压

线钳
400 把 10 4000

YEFYM;型号：HSC8

6-4

按钮盒 20 个 20 400 廿开;型号：CRT

双运算放大

器
100 颗 2 200

TELESKY;型号：BQR

绿色铝芯线 20 卷 20 400

中策

型号：10/16/25 平方

毫米

PVC 大号弧线

槽
20 套 12 240

誉植

型号：B39763

铝合金半圆

走地线槽
20 套 14 280 永祥;型号：DXC

插片端子 1 包 245 245
鑫硕

型号:

2.8 4.8 6.3 插片

小号保险丝 2000 颗 0.5 1000 MF;型号：QY

填写温馨提示
若本项目属于服务类项目，则请删除本栏



小号保险丝 2000 颗 1 2000 MF;型号：QY

小号保险丝 2000 颗 1.2 2400 MF;型号：QY

焊锡丝 10 卷 20 200 新力达;型号：BBY

开关线 2000 根 0.3 600

公牛

型号:

GN-212

吸锡器 10 把 50 500
潘帕；型

号:1Q24k2F5

剥线钳 5 把 40 200 德力西;型号：PXQ

斜口钳 5 把 60 300 德力西;型号：DLX-1

十字螺丝批

头
1 套 20 20 Jackly;型号：JXC-1

三角电源插

座
1000 个 1 1000

HONYAR/鸿雁

型号：

R86Z13AK11-16B

贴片电阻 1 盘 400 400 橙汁;型号：R0805

贴片电阻 1 盘 400 400 橙汁;型号：R0805

电钻 3 把 570 1710

牧蓝

型号;

MLDZ


	成都市技师学院四川省光电技术项目集训中心耗材采购项目询价结果公告

